2310 498180, διαδικτυακός τόπος www.certh.gr  

ΕΙΔΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ: 
Συνοπτικός  

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ:  

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΟΡΗΤΟΥ ΜΕΤΡΗΤΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΡΥΠΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΕΩΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ» 

CPV : 38120000-2 

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS: EL301   

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 
Είκοσι τέσσερις χιλιάδες πεντακόσια ευρώ (24.500,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 

ΤΡΟΠΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ:  
Η παρούσα σύμβαση περιλαμβάνεται στο Υποέργο Νο. 4 της Πράξης «Εργαστήριο αριστείας 
παρακολούθησης περιβαλλοντικών επιπτώσεων από τις μεταφορές και προώθησης της 
ΗΛΕΚΤΡΟκίνησης σε Νησιωτικές περιοχές - ΗΛΕΚΤΡΟΝ» με Κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5047136,  η οποία έχει